ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES

CONTRATO DE TRABALHO N® 016/2021

livre manifestação"^^ro°ntrdr^^^ TDr^eV^t^"r ̂ nominadas, por ser expressão da vontade e da
seguintes cláusulas: ' ° trabalho, nos termos da lei e das

Cláusula Primeira - DAS PARTES

acima constante. D-t-oyy.ybi-49, com endereço profissional

9~t-orre^en?e eT"'T ^e ns
Simões-Pl ' coelho, N-481, Bairro Clementino,

Cláusula Segunda - DO OBJETO

deSaúde7F^o^«aXt« Cu.nunitánu
Cláusula Terceira - DA REMUNERAÇÃO

Quinhentos e Clnquelta importância rie R$ 1.550,00 (Um mil
serviço, mediante deposito em conta bancária,^ ° ^ prestação do

Cláusula Quarta - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente contrato terá prazo inicial de vigência por 12 fdozeí mese^ nnWí>nrJ
Igual período, iniclando-se em 04/01/2021 e se estenderá a^ o dTlZ^M °

Cláusula Quinta - DO HORÁRIO DE TRABALHO

Cláusula Sexta - DA RECISÃO CONTRATUAL

servido^::: seguintes hSir-^^
Edifício Raimundo Aristides de Carvalho

Rua João Raimundo de Oliveira, s/n. Centro-Simões (PI) ,-,r„,lhoCNPJ 06.553.853/0001-37 l0i^'lson de Carvaino
Fone/Fax (89)34561434 "(Jfefeito Municipal

CpVí 361 899.953-49